
ZARZĄDZENIE NR 35/2025 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 
1717, 1756, 1907; z 2025 r. poz. 39) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/73/2024 Rady Gminy Fabianki z dnia 11 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2025 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 7372) zmienionej zarządzeniem Nr 4/2025 z dnia 7 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 
IX/86/2025 z dnia 16 stycznia 2025 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2025 r., poz. 367), zarządzeniem Nr 15/2025 z dnia 27 lutego 
2025 r., uchwałą Nr X/98/2025 z dnia 14 marca 2025 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2025 r., poz. 1322), zarządzeniem Nr 18/2025 
z dnia 28 marca 2025 r., zarządzeniem Nr 29/2025 z dnia 23 kwietnia 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 74.122.193,56 zł, dochody bieżące 60.021.914,54 zł, dochody majątkowe 
14.100.279,02 zł zastępuje się kwotą 74.181.916,56 zł w tym: dochody bieżące 60.081.637,54 zł, dochody majątkowe 
14.100.279,02 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 103.831.332,56 zł, w tym: wydatki bieżące 64.688.929,51 zł, wydatki majątkowe 
39.142.403,05 zł zastępuje się kwotą 103.891.055,56 zł, w tym: wydatki bieżące 64.748.652,51 zł, wydatki majątkowe 
39.142.403,05 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik Nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - dochody i wydatki otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED9EAC8-DD84-419B-9C62-C2DF6367A113. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 35/2025
z dnia 16 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

25 118,00 31 600,00 56 718,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 018,00 31 600,00 54 618,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 018,00 31 600,00 54 618,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 28 123,00 28 123,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 28 123,00 28 123,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 28 123,00 28 123,00

Razem: 74 122 193,56 59 723,00 74 181 916,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED9EAC8-DD84-419B-9C62-C2DF6367A113. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 35/2025
z dnia 16 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 188 632,00 0,00 10 188 632,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 493 137,00 0,00 8 493 137,00

4270 Zakup usług remontowych 514 638,00 100 000,00 614 638,00

4300 Zakup usług pozostałych 567 614,00 -100 000,00 467 614,00

750 Administracja publiczna 9 271 794,13 0,00 9 271 794,13

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 810 856,00 0,00 810 856,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 737,00 -1 915,00 40 822,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 108,00 1 915,00 17 023,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

25 118,00 31 600,00 56 718,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 018,00 31 600,00 54 618,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 31 600,00 31 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 172,92 10,40 2 183,32

4300 Zakup usług pozostałych 459,00 -10,40 448,60

801 Oświata i wychowanie 31 130 166,23 0,00 31 130 166,23

80101 Szkoły podstawowe 20 172 596,23 -10 236,00 20 162 360,23

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 169 675,00 -12 139,00 157 536,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 161 993,00 -2 166,00 2 159 827,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 521 036,00 32 265,00 553 301,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37 500,00 690,00 38 190,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 629 389,00 -28 886,00 600 503,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 456 241,00 3 667,00 1 459 908,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00 5 000,00 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 045,00 2 953,00 61 998,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 77 934,00 -4 286,00 73 648,00

80104 Przedszkola 4 222 174,00 109,00 4 222 283,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 174,00 109,00 2 283,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 40 000,00 -5 000,00 35 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

40 000,00 -5 000,00 35 000,00

80107 Świetlice szkolne 1 175 791,00 1 743,00 1 177 534,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED9EAC8-DD84-419B-9C62-C2DF6367A113. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 456,00 2 424,00 50 880,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 61 732,00 -681,00 61 051,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 867 829,00 -109,00 867 720,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 556,00 -1 028,00 19 528,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 252,00 919,00 8 171,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

154 484,00 26,00 154 510,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 513,00 26,00 539,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 839 700,00 4 581,00 2 844 281,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 630,00 5 534,00 116 164,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 900,00 3 100,00 11 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 121 329,00 -4 053,00 117 276,00

80195 Pozostała działalność 105 319,00 5 219,00 110 538,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104 351,00 5 219,00 109 570,00

852 Pomoc społeczna 13 436 626,46 0,00 13 436 626,46

85203 Ośrodki wsparcia 1 604 395,00 0,00 1 604 395,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 503,00 2 000,00 16 503,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 000,00 -2 000,00 4 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 104 876,00 28 123,00 132 999,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 292,00 28 123,00 41 415,00

3240 Stypendia dla uczniów 12 672,00 26 717,00 39 389,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 620,00 1 406,00 2 026,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 354 232,32 0,00 6 354 232,32

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 000,00 2 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 2 000,00 27 000,00

90095 Pozostała działalność 153 653,00 -2 000,00 151 653,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 975,00 -2 000,00 20 975,00

926 Kultura fizyczna 2 759 014,00 0,00 2 759 014,00

92601 Obiekty sportowe 1 836 082,00 0,00 1 836 082,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -50,00 450,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 50,00 50,00

92695 Pozostała działalność 752 932,00 0,00 752 932,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED9EAC8-DD84-419B-9C62-C2DF6367A113. Podpisany Strona 2



4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 -500,00 19 500,00

Razem: 103 831 332,56 59 723,00 103 891 055,56

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED9EAC8-DD84-419B-9C62-C2DF6367A113. Podpisany Strona 3



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 35/2025
z dnia 16 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

25 118,00 31 600,00 56 718,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 018,00 31 600,00 54 618,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 018,00 31 600,00 54 618,00

Razem: 4 697 659,68 31 600,00 4 729 259,68

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED9EAC8-DD84-419B-9C62-C2DF6367A113. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 35/2025
z dnia 16 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

25 118,00 31 600,00 56 718,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 018,00 31 600,00 54 618,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 31 600,00 31 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 172,92 10,40 2 183,32

4300 Zakup usług pozostałych 459,00 -10,40 448,60

Razem: 4 697 659,68 31 600,00 4 729 259,68

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED9EAC8-DD84-419B-9C62-C2DF6367A113. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonano na podstawie: 

- decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.3120.3.29.2025 z dnia 30 kwietnia 2025 r. zwiększającej plan dotacji 
w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej  
o charakterze socjalnym dla uczniów, 

- decyzji Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku Nr DWŁ.802.5.2025 z dnia 9 maja 2025 r, przyznającej 
dotację celową na sfinansowanie zadania zleconego gminom z przeznaczeniem na pokrycie zryczałtowanych diet dla członków 
obwodowych komisji wyborczych powołanych dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

Dokonano koniecznych przeniesień między rozdziałami i paragrafami zgodnie z klasyfikacją budżetową w celu prawidłowej 
realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED9EAC8-DD84-419B-9C62-C2DF6367A113. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35/2025 WÓJTA GMINY FABIANKI z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2025-05-16T11:22:00+0200




